PROJETO DE LEI Nº 209
PROCESSO NY 291/99, anne :

CEA,
CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

,

LEI NÚMERO 5.313
De 05 de novembro de 1999

Projeto de lei nº 209/99
Autor: Vereador Amador Perez Bandeira

Introduz alteração na Lei nº 3.297, d
I a -297, de O

junho de 1986, modificada pela Lei nº o
de 15 de junho de 1988 (Normas o do

solo urbano). Cai
o PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

. ista a sanção tácita do Prefeit icipal,
Estado de São Paulo, tendo em VS Poa cento Municipal,
promulga nos termos do artigo 57, parágrafo 8º, da Lei Orgânica do Município de

Araraquara, a seguinte lei:

Artigo 1º - Fica transformada em ZCM-2 a Avenida Doutor

Miguel Couto entre as Ruas Maurício Galli e Doutor Nestor Goulart Reis, desta cidade.

Artigo 2º- Esta lei entra em vigor na data de sua publicação
posiçõ ário.

revogadas as disposiçõesemcontrári

quara, aos 05 (cinco) dias do mês de
a Municipal de Arara

nove).âmar6 novecentos
no de 1999 (mil    novembro do a

jost/ ALBERTO GONÇALVES
Presidente

A icipal de Araraquara, na me
E | da Câmara Municipa r sma data.

i Diretoria GeraPublicada na )

V le
pARECIDA FRAGALA KARAM

LUZIA n piretora Geral

Ri do li

Registrada àpágina é
spg/